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4
19:20

1720 m
44.000 

Bänderstart

Kallblodslopp
Rennpreis: 44.000  (18.000 9.000 6.000 4.500 3.500 3.000)
Kallblodslopp För 3-15-åriga 15.001 - 85.000 NOK.Tillägg 20 m vid vunna 40.001 NOK, 40 m vid vunna 65.001 
NOK.18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) NOK 

1
1720

Ty Lava
9j. f S (Moe Odin - Ty Ina)

Trainer: Bjørn Steinseth
Besitzer: Maren Øyo /Geilo

Dag-Sveinung Dalen

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    27.89932,6 27.899
24.10 Romme dis 2140B 75.700 7,7 Steinseth Wilda H.R., Skogs Pärla, Alice
26.08 Rättvik dis 2140B 68.500 4,7 Djuse M.J.'S Nova, Troll Pila, Dån Maya
19.08 Romme 5 35,0l2160B 78.700 9,0 Hansen Mynta V.S., Nordprins, M.J.'S Nova
16.08 Bollnäs 2 32,6 1640B 68.500 2,6 Steinseth Lyckans Gullfaxe, Ty Lava, Kattens Eva
29.07 Rättvik 4 35,0 2140B 68.500 11,6 Pettersson Vrål Timba, Lesja Lekker, M.J.'S Nova

2 Alm Tea
6j. sv S (Åsajerven - Birk Vilja)

Trainer: Morten Groven
Besitzer: Tuva Marie Groven /Bjugn

Thomas Mjøen

2024: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    21.789 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.93724.727
04.10 Orkla 6 35,0 2320B 18,7 Mjøen
01.09 Orkla U 33,6 2320B 26,6 Mjøen Pave Berit, Vill Dino, Eik Samida
05.08 Orkla U 34,1l2320B 22,4 Bugge Tysvær Borka, Pave Berit, Vill Dino
14.07 Orkla 4 35,9l2300B 6,6 Østre Ruben, Pilmira, Hola Jerven
16.06 Norge 3 36,1 2120B Groven

3 Madonna J.L.
4j. sv S (Ådne Odin - Mariann)

Trainer: Jon Fiske
Besitzer: Randi Fiske-Jon Fiske

Atle Eggan

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    37.703 2023: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    037.703
28.10 Orkla 3 35,8 2300B 4,7 Eggan
29.09 Orkla unpl 2300A 10,8 Sørmo Eik Samida, Frier Karma, Tati No
14.09 Orkla 6 32,6 2320B 26,4 Tengsareid Bleke Hydra, Rødsli Tron, Eik Samida
01.09 Orkla 5 33,5 2320B 8,7 Eggan Pave Berit, Vill Dino, Eik Samida
05.08 Orkla 4 32,8 2320B 7,5 Eggan Tysvær Borka, Pave Berit, Vill Dino

4 Ellvåk
4j. br W (Wik Stjernen - Røste Lill)

Trainer: Bjørn Steinseth
Besitzer: Kari Røhr Heggelund-Terje H

Bjørn Steinseth

2024: 8 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    23.503 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    023.503
25.10 Biri U 39,8l2120B 24,2 Hansen
30.09 Momarken 6 42,8l2160B 31,0 Steinseth Ninas Karina, Ulsokken, Solstad Herkules
19.06 Biri U 35,6 2100B 28,3 Steinseth
13.06 Biri U 35,7 2100B 51,5 Steinseth
19.05 Orkla 2 34,6 2320B 3,4 Steinseth Pilmira, Ellvåk, Spang Milla

5 Vill Torin
5j. mbr W (Horgen Tore - Vill Dina)

Trainer: Bjarne Storseth
Besitzer: Bjarne Storseth-Anne K. Stor

Arve Sjoner

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    13.710 2023: 7 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    20.56533,9 34.275
04.11 Orkla 3 34,0 2320B 17,5 Sjoner Heike Fra Skaråsen, Solmann, Vill Torin
28.10 Orkla U 39,0l2300B 10,0 Sjoner
29.09 Orkla 6 34,0 2300A 43,4 Sjoner Eik Samida, Frier Karma, Tati No
01.09 Orkla U 33,9l2320B 32,2 Sjoner Pave Berit, Vill Dino, Eik Samida
07.05 Orkla dis 2300B 124,9 Garberg

6
1740

Nyheims Filippa
8j. sv S (H.G. Balder - Ruskeli Frøya)

Trainer: Roar Langsæter
Besitzer: Stall Nyheim F.L.

Edvard Kristiansen

2024: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    4.896 2023: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    9.54831,5 59.002
22.09 Orkla U 32,4 1720B 103,5 Krabseth Odelsgut'n, Lyseng Solen, Kos Mar
15.09 dis 2140B Langsæter
01.09 Orkla U 33,1 2300B 48,1 Bugge Ruben, Lyseng Solen, Sjøvoll Svarten
24.08 Norge 4 33,2 2160B Krabseth
05.08 Orkla U 32,6 2320B 17,7 Kristiansen Leah, Stavholt Edel, Skjegge Rosa

7 Bjørli Karma
6j. skm S (Jærvsørappen - Steine Koso)

Trainer: Jarle Morten Sørmo
Besitzer: Jon Nergård-Sissel Eggen

Jarle Morten Sørmo

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    29.379 2023: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    20.56531,7 49.944
20.10 Orkla unpl 2300A 12,6 Sørmo Hola Jerven, Sundmin, Bjørneng Betty
14.10 Orkla unpl 2300A 15,2 Sørmo Sjøvoll Svarten, Hola Jerven, Rofstad Lynet
12.08 Orkla U 33,5 2320B 30,6 Sørmo Lykkje Tobias, Frier Karma, Lyseng Solen
05.08 Orkla U 32,7l2320B 23,9 Sørmo Leah, Stavholt Edel, Skjegge Rosa
14.07 Orkla dis 2300B 12,0 Sørmo Stensvik Emil, Jardar Jr., Høiby Kabben

8 Mjølner Eva
5j. br S (Mjølner Komet - Mjølner Tulla)

Trainer: Bodil Winther
Besitzer: Bodil Winther /Fannrem

Monika Fremstad

2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.344 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    031,5 59.661
04.11 Orkla 5 33,3 2300A 52,2 Fremstad Viggmin, Hola Jerven, Sundmin
20.10 Orkla U 37,0 2300A 57,7 Fremstad Hola Jerven, Sundmin, Bjørneng Betty
14.10 Orkla 5 34,7 2300A 36,5 Fremstad Sjøvoll Svarten, Hola Jerven, Rofstad Lynet
22.09 Orkla U 31,5 1720B 74,9 Fremstad Odelsgut'n, Lyseng Solen, Kos Mar
15.09 5 36,5 2140B Kurås

9 Graffer
7j. sv W (Bork Odin - Ferda)

Trainer: Bjørn Steinseth
Besitzer: Stall Totentrio'n

Boye Ølstøren

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.999 2022: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    18.54831,6 61.700
06.09 Färjestad 8 34,3l2140B 68.500 3,4 Horpestad Pirriboj, Kvick Revy R.F., Huseby Mikke
13.06 Biri 35,8 2120B QU Steinseth Qualifikation
01.09 Biri 3 31,8 2100B 3,4 Steinseth
18.07 Biri 2 31,6 2100B 4,0 Hansen
02.07 Momarken 6 31,6 2140A 11,4 Steinseth Vik Rojal, Jeger, Spang Faksa

10 Lesja Lekker
5j. mbr S (Bork Odin - Spik Tara)

Trainer: Bjørn Steinseth
Besitzer: Trond Erik Utgård-Hanne Jør

Liv Marie Hansen

2024: 6 Starts - 2 Siege - 1 Platz    50.81633,7 50.816
10.10 Klosterskogen 1 33,6 2100A 5,3 Steinseth
24.09 Bjerke 5 33,7 2160B 5,5 Hansen Bjørlimindi, Spang Teddy Jenta, Amor Emm
13.09 Bollnäs 6 33,9 2180B 68.500 9,0 Hansen Stuve Skarp, Rönnblom, Nygårns Karin
26.08 Rättvik dis 2140B 68.500 2,8 Hansen M.J.'S Nova, Troll Pila, Dån Maya
29.07 Rättvik 2 33,8 2160B 68.500 2,8 Hansen Vrål Timba, Lesja Lekker, M.J.'S Nova

11 Frier Karma
6j. sv S (Wik Stjernen - Nora Mollyn)

Trainer: Jonna Rogstad
Besitzer: Jonna Rogstad /Korsvegen

Rakel Krabseth

2024: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    19.586 2023: 14 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.50333,2 45.047
28.10 Orkla 5 35,9 2300B 4,9 Krabseth
29.09 Orkla 2 33,5 2300A 50,7 Krabseth Eik Samida, Frier Karma, Tati No
14.09 Orkla U 33,2 2320B 87,4 Krabseth Bleke Hydra, Rødsli Tron, Eik Samida
29.08 Biri U 34,9 2120B 30,4 Sæther Dæmro Odd, Vatnås Ellie, Arevs Isildur
12.08 Orkla 2 33,6 2300B 82,5 Landrø Lykkje Tobias, Frier Karma, Lyseng Solen

12
1760

Sjøvoll Svarten
6j. sv H (Moe Svarten - Hongslo Sokka)

Trainer: Petter A. Vikan
Besitzer: Petter A. Vikan /Stjørdal

Marit Valstad

2024: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    59.002 2023: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.15831,9 75.161
20.10 Orkla U 33,2 2300A 5,4 Valstad Hola Jerven, Sundmin, Bjørneng Betty
14.10 Orkla 1 34,0 2300A 7,0 Valstad Sjøvoll Svarten, Hola Jerven, Rofstad Lynet
01.09 Orkla 3 31,9 2300B 59,5 Valstad Ruben, Lyseng Solen, Sjøvoll Svarten
12.08 Orkla 7 33,4l2320B 27,4 Valstad Lykkje Tobias, Frier Karma, Lyseng Solen
03.08 Norge 3 32,0 1700B Valstad

Ergebnis: Quoten:


